
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 78 /QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  07 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn giải quyết kiến nghị về kết quả lựa chọn  

nhà thầu Gói thầu số 02: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công thuộc Dự án  

Trường Tiểu học Phú Long (điểm chính), xã Phú Long, huyện Châu Thành 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND 

Tỉnh về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn giải quyết kiến nghị về kết quả lựa chọn 

nhà thầu Gói thầu số 02: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công thuộc Dự án Trường 

Tiểu học Phú Long (điểm chính), xã Phú Long, huyện Châu Thành, gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Cẩn - Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư 

- Chủ tịch Hội đồng tư vấn;   

2. Ông: Nguyễn Thanh Long - Chức vụ: Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm 

định - Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;  

3. Ông: Trần Quang Khánh - Chức vụ: CV Phòng Đấu thầu, Thẩm định - 

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;  

4. Ông: Huỳnh Thanh Chiến - Chức vụ: Chánh Thanh tra - Sở Kế hoạch và 

Đầu tư - Thành viên;  

5. Mời Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

6. Mời Đại diện Sở Tài chính - Thành viên; 

7. Mời Đại diện Sở Xây dựng - Thành viên; 

8. Mời Đại diện Ban QLDA ĐTXDCT DD&CN Tỉnh - Thành viên;  



2 

 

(Ghi chú: Đề nghị các Sở, ban, ngành cử thành viên tham dự cuộc họp có 
am hiểu về quy trình lựa chọn nhà thầu) 

Điều 2. Trách nhiệm của Hội đồng tư vấn:  

- Hội đồng tư vấn có trách nhiệm tư vấn việc giải quyết kiến nghị đối với 

Gói thầu số 02: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công thuộc Dự án Trường Tiểu học 

Phú Long (điểm chính), xã Phú Long, huyện Châu Thành theo quy định tại điểm c 

khoản 1 Điều 119 Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

- Thẩm tra, kết luận kết quả lựa chọn nhà thầu và đề xuất xử lý đối với 

những trường hợp vi phạm pháp luật về đấu thầu;  

- Hội đồng tư vấn tự giải thể sau khi giải quyết xong vụ việc nêu trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Đấu 

thầu, Thẩm định và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như điều 4;  
- UBND Tỉnh (để b/c);  
- UBND huyện Châu Thành (để biết);  
- BLĐ Sở;  
- Lưu: VT, TTr, ĐTTĐ.ntl.  
  
 Trương Hòa Châu 

 


		2022-10-07T16:11:42+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




